Tahun 2020 diatur tentang : 

1. Menetapkan Daftar Pemilih Sementara Kabupaten Sumbawa Barat 
Pada Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Sumbawa Barat Tahun 2020 
sejumlah 92.470 (sembilan puluh dua ribu empat ratus tujuh puluh 
ribu) yang terdiri dari Pemilih Laki-Laki sebanyak 44.877 (empat puluh 
empat ribu delapan ratus tujuh puluh tujuh) orang dan pemilih 
perempuan sebanyak 47.593 (empat puluh tujuh lima ratus sembilan 
puluh tiga) orang, yang dituang dalam Formulir Model A.1.1-KWK 
sebagaiman tercantum dalam lampiran keputusan ini yang merupakan 
bagian tidak terpisahkan dari keputusan ini. 

2. Daftar pemilih sementara sebagaimana dimaksud dalam diktum 
kesatu tersebar di 8 (delapan) Kecamatan, 64 (enam puluh empat) 
Kelurahan/Desa, dan 291 (dua ratus sembilan puluh satu) TPS 

CATATAN : - Keputusan KPU Kabupaten Sumbawa Barat ini berlaku tanggal 

ditetapkan 11 September 2020 

- Lampiran 1 halaman.